Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1949, 04 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 117, de 04 de abril de 2016

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, III, alínea “a”, do
Ato TRT7 nº 54/2015 e considerando o Processo Administrativo nº 3.086/2016-0,

 RESOLVE:

 I - constituir comissão com a finalidade de elaborar o Termo de Referência e
pesquisa de mercado, para possibilitar o procedimento licitatório, com vistas à exploração
de espaço destinado ao funcionamento de cantina no Fórum Trabalhista Desembargador
Paulo da Silva Porto (Fórum da Região do Cariri), designando, conforme sugerido no
expediente inicial do processo em epígrafe, a Analista Judiciária – Área Administrativa,
ANA MARIA VIDAL DE QUEIROZ MENEZES, a qual atuará como Presidente e
as Técnicas Judiciárias, Área Administrativa, MARIA BERNADETE FERNANDES
GOMES e RENATA MARTINS DAMASCENO, para atuarem como membros, todas
servidoras do Quadro Permanente de Pessoal desta Corte.

 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral